
ZARZĄDZENIE NR 179/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych położonych 
na terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych 
i ograniczonych, w składzie: Ewelina Zmuda - przewodnicząca komisji, Adriana Płaczek - członek komisji, 
Małgorzata Kowalska - członek komisji, Anna Gill - członek komisji, Marcin Kapała - sekretarz komisji, na 
dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości: 

1. Stawu położonego w Trzeboszu oznaczonego jako działka ew. nr 306 zapisanego w księdze wieczystej 
nr KW PO1R/00032064/4. 

2. Stawu położonego w Wydartowie Drugim oznaczonego jako działka ew. nr 413 zapisanego w księdze 
wieczystej nr KW PO1R/00030135/9. 

3. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżynie oznaczonej jako działka ew. nr 98/8 (część) 
zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1R/00029269/7. 

4. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżynie oznaczonej jako działka ew. nr 98/24 zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW PO1R/00029269/7. 

5. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Gościejewicach oznaczonej jako działki ew. nr 258 (część) 
i 259 zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1R/00031291/7. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: 6156AE0E-88B4-4F4C-8E15-1239FD7A7496. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem terminu, na jaki zostały oddane w dzierżawę nieruchomości wymienione w

zarządzeniu, powołuje się komisję przetargową, w celu przeprowadzenia przetargów.

Czynsze wywoławcze są następujące:

1. Dz. ew. 306 obręb Trzebosz: 109,80 zł + VAT,

2. Dz. ew. 413 obręb Golina Wielka: 70,00 zł + VAT,

3. Dz. ew. 98/8 (część) obręb Giżyn: 37,30 zł,

4. Dz. ew. 98/24 obręb Giżyn: 586,60 zł,

5. Dz. ew. 258 (część) i 259 obręb Gościejewice: 355,80 zł.

Id: 6156AE0E-88B4-4F4C-8E15-1239FD7A7496. Przyjęty Strona 1




